علاوه بر این سبط ابن جوزی گزارش انتقال سر به مصر را بسیار ضعیف و غیرقابل اعتماد می‌داند و جالب این‌جاست که او این روایت غیر قابل اطمینان را به‌صورت متفاوتی بیان کرده‌است. وی اظهار داشت که سر در عسقلان پیدا نشده‌است، بلکه مستقیماً از باب الفردیس در دمشق به عسقلان منتقل شده‌است.^{۱۱} از نظر تاریخی این واقعه فقط در سال‌های ۳۶۰-۳۶۱/۹۷۰-۹۷۱ در دوره‌ای که فاطمیان دمشق را تصرف کردند و پیش از آن توسط قرامطه امکان‌پذیر بود، با این وجود نمی‌توان به‌طور قطع اثبات کرد که این انتقال به‌صورت مستقیم از دمشق به عسقلان صورت گرفته‌است. در این میان سایر مورخان اهل سنت گفته‌اند سر مبارک امام در

۱۰.

ابن خلکان، احمد بن محمد، وفيات الأعیان و انباء ابناء الزمان، به کوشش احسان عباس، لبنان، دارالفکر، بی‌تا.

ابن میسر، محمد بن علی، المنتقى من اخبار مصر، به کوشش ایمن فواد سید، قاهره، المعهد العلمی الفرنسي للآثار الشرقية، بی‌تا.

بلاذری، احمد بن یحیی، أنساب الاشراف، به کوشش سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م.

حسن، ابراهیم حسن، تاریخ سیاسی اسلام، ترجمه ابوالقاسم پابنده، تهران، بدرقه جاویدان، ۱۳۹۵ش.

دینوری، ابوحنیفه احمد بن داود، الأخبار الطوال، به کوشش عبد المنعم عامر مراجعه جمال الدین شیال، قم، منشورات الرضی، ۱۳۶۸ش.

سبط ابن جوزی، یوسف بن قزاوغلی، تذکرة الخواص، قم، منشورات الشریف الرضی، ۱۴۱۸ق.
طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ الأمم و الملوک، به کوشش محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.

العمری، علی بن محمد، المجدی فی انساب الطالبیین، به کوشش احمد مهدوی دامغانی، قم، کتابخانه عمومی حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی (ره)، ۱۳۸۰ش.
قائدان، اصغر، اماکن زیارتی - سیاحتی سوریه، تهران، نشر مشعر، ۱۳۸۰ش.
قزوینی، زکریا بن محمد، آثار البلاد و اخبار العباد، بیروت، دارالصادر، ۱۹۹۸م.
مجلسی، محمدباقر بن محمدتقی، بحار الأنوار الجامعة لدرر الأخبار الأئمة الأطهار، تهران، اسلامیه، بی تا.

مقدسی، شمس الدین ابو عبدالله محمد بن احمد، أحسن التقاسیم، بیروت دارصادر، بی تا.
مقریزی، احمد بن علی، اتعاظ الحنفا باخبار الائمة الفاطمیین الخلفاء، به کوشش احمد محمد حلمی، مصر، جمهوریة مصر لآعربیة، ۱۴۱۶ق.

ملحم، عدنان، «مشهد سکنیة بنت الحسین فی مدینة طبریة (۳۵۸/۹۶۸م إلى ۱۳۶۸/۱۹۴۸م)»
دراسة تاریخیة وثائقیة»، مجلة جامعة النجاح لألبیحات (العلوم الإنسانیة)، مجلد ۲۲ (۶)،
۲۰۰۸م.

النابلسی، عبد الغنی بن اسماعیل، الحقیقة والمجاز فی الرحلة إلى بلاد الشام ومصر والحجاز، به
کوشش أحمد عبد المجید هریدی، الهيئة المصریة العامة للکتاب، ۱۹۸۶م.